
日本セーフティプロモーション学会 

会員各位 

 

日本セーフティプロモーション学会役員立候補者の告示並びに選挙結果の報告 

 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日本セーフティプロモーション学会の運営にあたりましては、いつもお世話になり誠に

有難うございます。 

 過日お知らせいたしましたとおり、役員選挙に関しまして、立候補者、並びに推薦候補

者を募りましたところ、別紙の方々の立候補および推薦をいただきました。日本セーフテ

ィプロモーション学会会則第 12条および同役員選任規則に基づき、役員定数を超えない人

数でしたので、候補者全員が当選となりましたこと、ここにご報告致します。 

 なお、当選人につきましては、令和 6年 1月に開催予定の第 17回日本セーフティプロモ

ーション学会総会において、次期役員としてご承認いただく予定です。 

 今後とも本学会の発展のために、会員の皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 末筆ながら会員の皆様の益々のご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

令和 5年 9月 5日 

 

日本セーフティプロモーション学会選挙管理委員会 

後藤健介・石附 弘・市川政雄 

 

 

（問い合わせ） 

日本セーフティプロモーション学会選挙管理委員会 

〒563-0026 大阪府池田市緑丘 1-2-10 

大阪教育大学 学校安全推進センター内  後藤健介 

電話：072-752-9905  FAX：072-752-9904 

E-mail：goto@cc.osaka-kyoiku.ac.jp 


